
Pos 

SBK 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

SST 1000 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

53 

33 

11 

94 

66 

91 

5 

16 

17 

84 

65 

42 

Name 

Wróbel Wojciech 

Szkopek Marek 

Sikora Ireneusz 

Fałat Piotr 

Hanuszewicz Grzegorz 

Biernacki Marcin 

Pawelec Oleg 

Wielebski Artur 

Ostrowski Wiktor 

Wesołowski Michał 

Murawski Tomasz 

Ukleja Maciej 

Nat 

PL 

PL 

PL 

PL 

PL 

PL 

PL 

PL 

PL 

PL 

PL 

PL 

Club 

AMK Wrocławski 

A.Polski 

AMK Gliwice 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

Jasielski Klub Motorowy 

Wallrav Racing Club 

A.Polski 

LKT Wyczół 

A.Kujawsko-Pomorski 

A.Wielkopolski 

St. Motosport Toruń 

Make 

Yamaha R1 

Yamaha R1 

BMW 

BMW 

BMW 

BMW S1000RR 

BMW 

Yamaha R1 

Yamaha R1 

Yamaha R1 

BMW 

BMW 

Laps 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

Total Tm 

19:12.631 

19:12.842 

19:22.629 

19:23.226 

19:30.557 

19:39.576 

18:52.621 

19:28.807 

19:30.889 

19:31.116 

19:39.510 

20:14.922 

Diff 

0.211 

9.998 

10.595 

17.926 

26.945 

36.186 

38.268 

38.495 

46.889 

1:22.301 

Best Tm 

1:34.706 

1:34.667 

1:33.892 

1:35.940 

1:36.249 

1:36.595 

1:32.440 

1:34.252 

1:36.205 

1:36.303 

1:37.264 

1:38.623 

In Lap 

8 

12 

2 

6 

3 

2 

2 

2 

3 

3 

10 

2 

Class 

SBK 

SBK 

SBK 

SBK 

SBK 

SBK 

SST 1000 

SST 1000 

SST 1000 

SST 1000 

SST 1000 

SST 1000 

Points 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

Sorted on Laps
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Oficjalny Pomiar Czasu PZM: Tomasz Kędziora 

Dyrektor Zawodów: Maciej Podemski 

Sędzia Zawodów: Piotr Podemski 

Wyniki stają się oficjalne po upływie 30 min. i podpisaniu przez SG. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Automobilklub Wielkopolski 

1 Runda WMMP i PP 
6.SST 1000, SBK 

Wyścig 2 

Race (12 Laps) started at 14:50:15 

Tor Poznań 4,083 km 

21.05.2023 14:50 

1 Runda Wyścigowych Motocyklowych
Mistrzostw Polski,

Pucharu Polski
19-21.05.2023r.


